CAmara Munlclpal do Pato Branco

llllllllllll lllllll llllll llll líll li
PROTOCOLO GERAL 2650/2021
Data: 20/09/2021 • Horário: 09:42

Loglslatlvo - IND 40812021

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 408/2021

LEITUf~A EM f'LENÃRIO
o.11;i~dJ~l
l\ssinal11rn ~
CÂMARA MUN-IC~. 01'11To,.-....L-íl-R-AN_C_O

Indicam ao Executivo Municipal, que realize a
pavimentação asfáltica na Rua Vicente de Col, no
Bairro Pagnancelli.

Os vereadores infra-assinados, Marcos Junior Marini - Podemos, Dirceu
Boaretto - Podemos, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indicam ao
Executivo Municipal, que através do departamento competente, realize a pavimentação
asfáltica na Rua Vicente de Col, no Bairro Pagancelli.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação dos moradores, o que foi
constatado em visita ao bairro. Essa melhoria garantirá maior segurança a todos que
transitam pela referida via pública, bem como garante conforto e bem estar social.

Pato Branco, 20 de setembro de 2021 .

Nestes termos, pedem deferimento.

, ..

! Rua Arariboia, 491, Centro · 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528

(8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormarini@patobranco.pr. leg.br